
УКРАЇНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
Краматорська спеціальна школа № 18 Донецької обласної ради

вул. Героїв Небесної Сотні, 25, м. Краматорськ, Донецької області, 84333, 
тел./факс (06264) 6-54-74, е-таіі: сНпкіпїЗ 18@§таі1.сот код ЄДРПОУ 25704771

Н А К А З

ОС О*_____ 20 2.1р. м. Краматорськ № У Р

Про призначення відповідальної особи з питань запобігання та виявлення корупції і 
затвердження плану заходів на 2022 рік

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового положення 
про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення 
корупції, затвердженого наказом НАЗК від 27.05.2021 № 277/21, з метою реалізації 
державної політики із запобігання та протидії корупції, профілактики та попередження 
причин та умов, які сприяють проявам корупції та іншим правопорушенням

НАКАЗУЮ:
1. Призначити ЛИТВИНОВУ НАТАЛІЮ ВАЛЕРІЇВНУ - заступника директора з 

виховної роботи, відповідальною особою з питань запобігання та виявлення 
корупції.

2 Відповідальній особі з питань запобігання та виявлення корупції 
ЛИТВИНОВІЙ Н.В.:
2.1. Розробити та затвердити План заходів щодо запобігання та протидії корупції 
на 2022 рік (додається).
2.2. Забезпечити виконання плану заходів щодо запобігання та протидії корупції 
Краматорської спеціальної школи № 18 Донецької обласної ради.

3. Затвердити комісію з питань запобігання та виявлення корупції у складі:
МАХАІ ІЬ К О В С Ь І^ т  го л о в а  ПК,
СІП 11 ВЕРСТО ВХС.В1 -  заступник директора з ГЧ

4. Контроль за в.

Директор

Наталія ЛИТВИНОВА 
Ірина МАХАНЬКОВСЬКА 
Світлана СЕЛІВЕРСТОВА

ишаю за собою.

Вікторія ТЯЖЛОВА

О  є.
оє. бі г ог г

— --------------


